Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1
       сл. Белая                                                                     18 сентября 2020 года
Р Е Ш Е Н И Е № 154-745-4
О регистрации депутатами Собрания депутатов третьего созыва
Ильковского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутатов Собрания депутатов  третьего  созыва Ильковского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района Курской области  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов третьего созыва Ильковского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Беловодскую Екатерину Ивановну
2. Ерошенко Елену Владимировну
3. Локтионову Валентину Ивановну
4. Пашина Александра Алексеевича
5. Позднякову Валентину Михайловну
6. Резникову Наталью Николаевну
7. Симакова Геннадия Александровиа
8. Сульженко Евгения Александровича
9.  Супрунову Ирину Михайловну
10. Харченко Наталью Николаевну

и выдать им удостоверения установленного образца об избрании.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                                              Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                                                         Т.А.Малахова